
お客様各位 

 

神戸三田プレミアム・アウトレットにおける 

新型コロナウィルス感染者発生に伴う消毒実施について 

 

 平素より格別の引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 昨日、当施設において従業員2名が新型コロナウィルスに感染していたことが判明した

ことから、行政機関の指導を仰ぎ、昨夜、施設の消毒を実施いたしました。 

 

 当施設では３密回避を中心とする感染防止対策ならびに従業員の毎朝の体温測定および 

健康チェックを実施しておりますが、今般の感染者発生によりお客様にご心配をおかけい 

たしますこと、お詫び申し上げます。 

 

今後も感染防止対策を実施のうえ、営業を行ってまいりますので、何卒ご理解賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

2022年1月14日 

神戸三田プレミアム・アウトレット 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



お客様各位 

 

神戸三田プレミアム・アウトレットにおける 

新型コロナウィルス感染者発生に伴う消毒実施について 

 

 平素より格別の引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 昨日、当施設において従業員1名が新型コロナウィルスに感染していたことが判明した

ことから、行政機関の指導を仰ぎ、昨夜、施設の消毒を実施いたしました。 

 

 当施設では3密回避を中心とする感染防止対策ならびに従業員の毎朝の体温測定および 

健康チェックを実施しておりますが、今般の感染者発生によりお客様にご心配をおかけい 

たしますこと、お詫び申し上げます。 

 

今後も感染防止対策を実施のうえ、営業を行ってまいりますので、何卒ご理解賜ります 

ようお願い申し上げます。 

 

2022年1月15日 

神戸三田プレミアム・アウトレット 

 


